
Konkurso "Play Zozole Run” taisyklės 

 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1.1 Prieš dalyvaujant konkurse, dalyvis privalo susipažinti su šiomis Taisyklėmis. Dalyvaudamas 

konkurse, dalyvis įsipareigoja laikytis šių taisyklių. 

1.2 Konkurso organizatorius yra Skivak Sp. z o.o., įmonės kodas 361917397, registruotos 

buveinės adresas Henryka Wieniawskiego 5 / 9, 61-712 Poznanė, Lenkija, toliau - 

„Organizatorius“. 

1.3 Kliento vardu ir atstovaudamas jo interesus, susijusius su konkursu „Play Zozole Run“, 

konkurso prizų paskirstymą atlieka vykdytojas UAB „Jump agency“, įmonės kodas 305544724, 

registruotos buveinės adresas: Manufaktūrų g. 20-218, LT-11342 Vilnius, toliau - „Vykdytojas“. 

1.4 Konkursas organizuojamas Lietuvos Respublikos teritorijoje. 

1.5 Konkurso trukmė apima laikotarpį nuo 2024-12-02 (UTC laiko zona) iki 2024-12-22 (UTC laiko 

zona), o veiklos, susijusios su prizų įteikimu ir atsiėmimu bei skundų nagrinėjimu, baigiasi iki 

2025-01-30 (UTC laiko zona). 

1.6 Konkursas nėra lošimas, reklaminė loterija, kurios rezultatai priklauso nuo atsitiktinumo. 

2. APIBRĖŽIMAI 

Šiose Taisyklėse naudojami terminai ir apibrėžimai turi šias reikšmes: 

2.1 Konkursas – šiose Taisyklėse aprašytas konkursas, organizuojamas pavadinimu „Play Zozole 

Run“. 

2.2 Taisyklės – šios Konkurso taisyklės, nustatančios Konkurso sąlygas, taip pat dalyvių ir 

Konkurso Organizatoriaus teises ir pareigas; 

2.3 Dalyvis – asmuo, pateikęs teisingą ir veiksmingą paraišką dalyvauti konkurse ir atitinkantis 

visas šiose Taisyklėse nustatytas sąlygas; 

2.4 Paraiška – (paraiškos prasme) dalyvio sutikimas su šio konkurso nuostatomis ir teisingas bei 

veiksmingas Konkurso užduoties įvykdymas pagal konkurso taisykles. Dalyvis gali teikti paraišką 

per mobiliąją programėlę, kurioje pateikta informacija apie konkursą „Play Zozole Run“. Išsamus 

dalyvavimo konkurse aprašymas pateiktas Taisyklių 4 punkte; 

2.5 Konkurso svetainė – šiam konkursui parengta svetainė, kurią galima rasti adresu: 

www.zozole.lt. Svetainės naudojimas yra nemokamas, tačiau reikalingas prisijungimas prie 

interneto (mokesčiai už duomenų perdavimą internetu taikomi pagal dalyvio naudojamo 

operatoriaus tarifą). Dalyvis registruojasi konkursui per mobiliąją programėlę, kurią galima 

atsisiųsti iš konkurso svetainės. 

2.6 Zozole Run žaidimas – VIVID GAMES S.A., kurios registruota buveinė yra Bydgoščiuje, yra 

suprogramuotas ir valdomas žaidimas pavadinimu Zozole Run, skirtas įdiegti į mobilųjį įrenginį su 

Android arba iOS operacine sistema, su kurio pagalba galima dalyvauti Konkurse ir atlikti 

Taisyklių 2.7 punkte nurodytą užduotį. Informacija apie mobilųjį žaidimą Zozole Run (įskaitant 

techninius reikalavimus, Android/iOS versiją, kurią turi atitikti mobilusis įrenginys, kuriame bus 



įdiegtas žaidimas) pateikiama svetainėje adresu: zozole.lt Dalyvis turi turėti naujausią Zozole Run 

žaidimo versiją, įdiegtą mobiliajame įrenginyje. Organizatorius ir Vykdytojas neatsako už dalyvio 

nesugebėjimą atsisiųsti Zozole Run žaidimą ar atnaujinti Zozole Run žaidimą savo mobiliajame 

įrenginyje dėl to, kad mobilusis įrenginys neatitiko techninių reikalavimų, įskaitant tinkamos 

Android/iOS versijos nebuvimą, bei dėl neteisingo turinio, susijusio su konkursu, atvaizdavimo 

Zozole Run žaidime dėl to, kad dalyvis neatnaujino minėto žaidimo. Apple Inc. ir Google LLC 

įmontuoti socialiniai tinklai ir programėlių parduotuvės nedalyvauja organizuojant ir vykdant 

konkursą. Dalyvis gali gauti informaciją apie konkursą „Play Zozole Run“ mobiliojoje programėlėje 

ir konkurso svetainėje: zozole.lt 

2.7 Konkurso tikslas yra surinkti kuo daugiau taškų Zozole Run žaidime tam tikrame savaitės 

konkurso etape. Kiekvienas dalyvis turi teisę atlikti ne daugiau kaip 5 (raštu: penkis) bandymus 

žaisti aukščiau paminėtą žaidimą per vieną konkurso dieną, t.y. nuo 2024-12-02 (UTC laiko zona) 

iki 2024-12-22 (UTC laiko zona). Kiekviena diena skaičiuojama nuo 00:00:00 (UTC laiko zona) iki 

23:59:59 (UTC laiko zona). Kiekvieno savaitės etapo metu dalyviai bus skaičiuojami pagal 

geriausią dalyvio rezultatą kiekvieną dieną tam tikrame savaitės etape, t.y. geriausi tam tikro 

dalyvio taškai iš kiekvienos savaitės dienos bus sudedami. 

Pavyzdžiui, dalyvis, žaidžiantis pirmame savaitės konkurso etape: 

a. 2024-12-02 (UTC laiko zona) (kai dalyvis žaidė 5 kartus): 

• 1 bandymas: 11 taškų, 

• 2 bandymas: 16 taškų, 

• 3 bandymas: 11 taškų, 

• 4 bandymas: 14 taškų, 

• 5 bandymas: 19 taškų, 

toks dalyvis bus įskaitytas 19 taškų už 2024-12-02 (UTC laiko zona), 

b. 2024-12-03 (UTC laiko zona) (kai dalyvis žaidė 3 kartus): 

• 1 bandymas: 11 taškų, 

• 2 bandymas: 16 taškų, 

• 3 bandymas: 11 taškų, toks dalyvis bus įskaitytas 16 taškų už 2024-12-03 (UTC laiko zona), 

c. 2024-12-04 (UTC laiko zona) (kai dalyvis žaidė 4 kartus): 

• 1 bandymas: 6 taškai, 

• 2 bandymas: 11 taškų, 

• 3 bandymas: 40 taškų, 

• 4 bandymas: 30 taškų, 

toks dalyvis bus įskaitytas 40 taškų už 2024-12-04 (UTC laiko zona), 

d. 2024-12-05 (UTC laiko zona) (kai dalyvis žaidė tik 1 kartą): 



• 1 bandymas: 11 taškų, 

toks dalyvis bus įskaitytas 11 taškų už 2024-12-05 (UTC laiko zona), 

e. 2024-12-06 (UTC laiko zona) (kai dalyvis žaidė 5 kartus): 

• 1 bandymas: 11 taškų, 

• 2 bandymas: 16 taškų, 

• 3 bandymas: 11 taškų, 

• 4 bandymas: 14 taškų, 

• 5 bandymas: 60 taškų, 

toks dalyvis bus įskaitytas 60 taškų už 2024-12-06 (UTC laiko zona), 

f. 2024-09-07 (UTC laiko zona) (kai dalyvis žaidė 5 kartus): 

• 1 bandymas: 26 taškai, 

• 2 bandymas: 16 taškų, 

• 3 bandymas: 11 taškų, 

• 4 bandymas: 14 taškų, 

• 5 bandymas: 19 taškų, 

toks dalyvis bus įskaitytas 26 taškų už 2024-09-07 (UTC laiko zona). 

g. 2024-12-07 (UTC laiko zona)  (jei dalyvis nebandė žaisti), toks dalyvis nebus įskaitytas taškais 

už 2024-12-06 (UTC laiko zona). 

Atsižvelgiant į aukščiau pateiktą pavyzdį, dalyvis pasiekė 172 taškus Zozole Run žaidime 

pirmame savaitės konkurso etape, nes buvo susumuoti geriausi kiekvienos savaitės dienos 

rezultatai. Taškai, kuriuos dalyvis gauna atskiruose savaitiniuose konkurso etapuose, nėra 

sumuojami. Užbaigęs konkurso užduotį ir gavęs konkurso taškus (t.y. taškų skaičių, gautą Zozole 

Run žaidime), Dalyvis sutinka su šiomis konkurso taisyklėmis. 

2.8 Nugalėtojas – asmuo, laimėjęs prizą konkurse;   

2.9 Konkurso komisija – Organizatoriaus paskirta asmenų grupė, skirta prižiūrėti ir organizuoti 

Konkursą pagal šių Taisyklių nuostatas. Konkurso komisiją sudaro organizatoriaus atstovai. 

Atrankos komisijos užduotys apima tinkamo Konkurso vykdymo priežiūrą, Konkurso nugalėtojų 

pasirinkimą ir skundų nagrinėjimo priežiūrą.   

2.10 Asmens duomenys – dalyvių asmens duomenys bus tvarkomi pagal bendruosius 

galiojančius teisės aktus.   

  

 

 



 

3. DALYVAVIMO KONKURSE SĄLYGOS 

3.1 Kiekvienas fizinis asmuo, kuris paraiškos dalyvauti Konkurse pateikimo dieną atitinka visas 

šias sąlygas, gali dalyvauti šiame konkurse: 

- Akcijoje gali dalyvauti visi fiziniai asmenys, kurių nuolatinė gyvenamoji vieta yra Lietuvos 

Respublikos teritorijoje, tačiau konkurse negali dalyvauti šių įmonių darbuotojai: UAB „Jump 

agency“, Skivak Sp. z o.o. ir VIVID GAMES S.A. Draudimas taip pat taikomas jų šeimos nariams, 

„šeimos nariais“ laikoma – sutuoktinis, palikuonis, protėviai, posūnis, marčia, žentas, broliai ir 

seserys, patėviai, pamotė ir uošviai.  

- Yra ne jaunesnis nei 18 metų amžiaus ir/arba turi teisinio globėjo sutikimą dalyvauti konkurse, 

o teisinis atstovas ir/arba teisėtas globėjas prižiūri tokio asmens dalyvavimą konkurse, 

- turi naujausią Zozole Run žaidimo versiją, įdiegtą savo mobiliajame įrenginyje, ir yra šio žaidimo 

naudotojas. 

- perskaitė ir sutiko su šiomis taisyklėmis, 

Organizatorius ir Vykdytojas gali prašyti dalyvio, kuriam yra mažiau nei 18 metų, pateikti 

rašytinį teisinio atstovo / teisėto globėjo sutikimą dalyvauti konkurse.   

3.2 Dalyvavimas konkurse turi būti vykdomas laikantis taisyklių. Jei kuri nors paraiškos pateikimo 

sąlyga nėra įvykdyta, ji bus laikoma negaliojančia.   

3.3 Organizatorius/Vykdytojas pasilieka teisę patikrinti, ar dalyvis/nugalėtojas atitinka šiose 

taisyklėse nustatytas sąlygas. Šiuo tikslu organizatorius/vykdytojas gali prašyti (elektroniniu 

paštu, nurodytu paraiškoje dalyvio/nugalėtojo arba nugalėtojų apklausoje) pateikti/persiųsti 

papildomus pareiškimus raštu iš dalyvio/nugalėtojo, pateikti papildomus duomenis ar 

dokumentus, būtinus tinkamam dalyvavimui konkurse. Organizatorius/Vykdytojas gali reikalauti, 

kad dalyviai/nugalėtojai išsiųstų aukščiau minėtą papildomą informaciją ir dokumentus 

Organizatoriaus/Vykdytojo nurodytu elektroninio pašto adresu. Nepavykus susisiekti su 

dalyviu/nugalėtoju, bus laikoma, kad patikrinimas buvo neigiamas, ir dalyvio/nugalėtojo įrašai 

Zozole Run konkurse bus pašalinti. Kiekvienas dalyvis/nugalėtojas turi reguliariai tikrinti, ar iš 

Organizatoriaus/Vykdytojo gauti el. laiškai nepateko į dalyvio/nugalėtojo el. pašto dėžutę kaip 

„šlamštas“/„spam“. Jei patikrinimas neatitinka – nesilaikoma šiose Taisyklėse nustatytų sąlygų 

arba neįvykdomi visi organizatoriaus/vykdytojo reikalavimai per organizatoriaus/vykdytojo 

nustatytą terminą (ne daugiau kaip 5 dienos nuo organizatoriaus/vykdytojo prašymo išsiuntimo 

datos) arba jei dalyvis/nugalėtojas bando pažeisti taisykles ar bendruosius galiojančius teisės 

aktus, organizatorius/vykdytojas gali (po aiškinamojo proceso) pašalinti dalyvį/nugalėtoją iš 

Konkurso, įskaitant galimybę pašalinti dalyvio/nugalėtojo įrašus konkurse kartu su visais jo/jos 

rezultatais Zozole Run žaidime, dalyvis/nugalėtojas gali būti atimtas iš konkretaus konkurso prizo. 

Tokiu atveju nurodytas prizas lieka organizatoriaus/vykdytojo dispozicijoje. Nesąžiningai kišantis 

į organizatoriaus/vykdytojo sistemas ar neteisėtai ar nesuderinant su taisyklėmis ir teisės aktais 

veikiant konkurso eigą, organizatorius/vykdytojas gali apie tai pranešti atitinkamoms teisėsaugos 

institucijoms. 

3.4 Dalyvavimas konkurse yra savanoriškas ir nemokamas.   



3.5 Nustačius, kad dalyvis elgiasi priešingai taisyklėms, bandymai neteisėtai paveikti prizų 

skyrimą, dalyvis nebus įtrauktas į prizų skyrimą.   

3.6 Dalyvis, dalyvaudamas Konkurse, patvirtina, kad atitinka visas sąlygas, suteikiančias jam 

teisę dalyvauti Konkurse, ir visiškai sutinka su šių nuostatų turiniu. 

 

4. PARAIŠKA DĖL DALYVAVIMO KONKURSE 

4.1 Norėdamas dalyvauti konkurse, kiekvienas dalyvis turi atlikti šiuos veiksmus:   

1) atsisiųsti Zozole Run mobiliąją programėlę į savo mobilųjį įrenginį su Android arba iOS 

operacine sistema,   

2) užsiregistruoti aukščiau minėtame konkurse, pateikdamas šiuos duomenis: el. pašto adresą,   

3) perskaityti šių taisyklių nuostatas,   

4) pateikti paraišką dalyvauti konkurse per mobiliąją programėlę su informacija apie konkursą 

Zozole Run,   

5) žaisti Zozole Run žaidimą, siekiant surinkti kuo daugiau taškų.   

4.2 Kiekvienas „Play Zozole Run“ konkurso dalyvis gali laimėti neribotą skaičių prizų.   

4.3 Dalyvis, norintis dalyvauti šiame konkurse, turi pateikti paraišką nuo 2024-12-02 00:00:00 

(UTC laiko zona) iki 2024-12-22 23:59:59 (UTC laiko zona), užpildydamas paraiškos formą, 

esančią mobiliojoje programėlėje su informacija apie konkursą „Play Zozole Run“, pažymėdamas 

šiuos dalyvio pareiškimus:   

- „Susipažinau su „Play Zozole Run“ konkurso taisyklėmis kartu su taisyklėmis, esančiomis jose, 

įskaitant nuostatą dėl asmens duomenų tvarkymo, ir sutinku su visais jos nuostatomis.“   

- „Patvirtinu, kad esu vyresnis nei 18 metų ir turiu visišką teisinį veiksnumą.“   

- „Patvirtinu, kad esu jaunesnis nei 18 metų ir/arba turiu ribotą veiksnumą ir dalyvauju „Play Zozole 

Run“ konkurse su savo teisėto atstovo/globėjo sutikimu ir žinia bei prižiūrint jam.“   

Kai dalyvis išsiunčia / patvirtina paraišką dalyvauti konkurse pagal šių Taisyklių nuostatas (ypač 

pagal 4.3 punktą), VIVID GAMES S.A. pateiks „Play Zozole Run“ konkurso organizatoriui, t.y. 

Skivak Sp. z o.o., dalyvio registracijos metu Zozole Run mobiliojoje programėlėje nurodytą el. 

pašto adresą ir individualius „Play Zozole Run“ konkurso rezultatus, kad jis galėtų varžytis su 

kitais dalyviais. Daugiau informacijos apie dalyvio teises, susijusias su duomenų tvarkymu tiek 

VIVID GAMES S.A., tiek vykdytojo, galima rasti 10 punkte. Dalyvis turi užpildyti aukščiau nurodytą 

formą tik vieną kartą, kad būtų užskaityti Zozole Run žaidimo rezultatai konkurse nuo 2024-12-02 

00:00:00 (UTC laiko zona) iki 2024-12-22 23:59:59 (UTC laiko zona). Jei dalyvis neužpildo 

(negalės užpildyti) formos prieš bandydamas žaisti Zozole Run, jo gauti rezultatai nebus įskaityti 

konkurse.   

4.4 Pateikęs paraišką per formą, įterptą į mobiliąją programėlę su informacija apie konkursą „Play 

Zozole Run“, dalyvis užregistruojamas konkurso paraiškų duomenų bazėje. Dalyvis gaus 

paraiškos patvirtinimą. Pateikus informaciją apie paraiškos priėmimą „Play Zozole Run“ konkurse, 

dalyviui nurodytu el. pašto adresu išsiunčiamas patvirtinimas. Pagal taisyklių 4.3 punktą, 



organizatorius ir vykdytojas neatsako už tai, kad dalyvio naudojamoje informacinėje ir 

komunikacinėje sistemoje arba el. pašto programoje informacija būtų pateikta „nepageidaujamų 

laiškų“ / „spam“ kategorijoje.   

4.5 Pildydamas ir siųsdamas formą, nurodytą taisyklių 4.3 punkte, dalyvis turi turėti mobilųjį 

įrenginį su prieiga prie interneto ir įdiegtą naujausią Zozole Run žaidimo versiją. Organizatorius ir 

vykdytojas neatsako už nepriklausomų nuo jų informacinių ir komunikacinių technologijų sistemų 

ar įrenginių veikimą, pvz., už individualią dalyvio naudojamos programinės ar techninės įrangos 

konfigūraciją ar teisėtumą, už netinkamą Zozole Run žaidimo turinio veikimą ar netinkamą 

vaizdavimą konkurso metu dėl Zozole Run žaidimo neatnaujinimo. 

 

 

 

5. PRIZŲ LAIMĖTOJŲ ATRANKA 

5.1 Siekdamas atrinkti konkurso prizų laimėtojus ir užtikrinti tinkamą konkurso vykdymą, 

organizatorius paskirs konkurso komisiją.   

5.2 Konkursas suskirstytas į 3 (tris) atskirus savaitinius etapus, kurie atitinka šiuos laikotarpius:   

• Pirmasis savaitinis etapas truks nuo 2024-12-02 (UTC laiko zona) iki 2024-12-08 (UTC laiko 

zona),   

• Antrasis savaitinis etapas truks nuo 2024-12-09 (UTC laiko zona) iki 2024-12-15 (UTC laiko 

zona),   

• Trečiasis savaitinis etapas truks nuo 2024-12-16 (UTC laiko zona) iki 2024-12-22 (UTC laiko 

zona). 

5.3 Konkurso užduoties atlikimas yra galiojantis tik to konkurso savaitinio etapo metu, kuriame jis 

buvo atliktas. Norėdamas dalyvauti konkurse dar kartą, dalyvis privalo atlikti kitą (naują) konkurso 

užduotį kitame savaitiniame etape pagal Taisyklių 2.7 punktą.   

5.4 Prizų laimėtojai bus atrinkti pagal Taisyklių 2.7 ir 5.6 punktus, taip pat pagal šią schemą:   

1) Atskirai I, II ir III savaitiniams etapams bus atrinkti:   

• Vienas šimtas prizo laimėtojų pagal Taisyklių 7.1.4 punktą (1-100 vieta tam tikrame savaitiniame 

etape).   

5.5 Prizų laimėtojų atranka vyks šių dienų metu:   

• Pirmojo savaitinio etapo prizų laimėtojų atranka vyks 2024-12-11 (UTC laiko zona), atrenkant iš 

konkurso užduočių, atliktų nuo 2024-12-02 00:00:00 (UTC laiko zona) iki 2024-12-08 23:59:59 

(UTC laiko zona).   

• Antrojo savaitinio etapo prizų laimėtojų atranka vyks 2024-12-18 (UTC laiko zona), atrenkant iš 

konkurso užduočių, atliktų nuo 2024-12-09 00:00:00 (UTC laiko zona) iki 2024-12-15 23:59:59 

(UTC laiko zona).   



• Trečiojo savaitinio etapo prizų laimėtojų atranka vyks 2024-12-25 (UTC laiko zona), atrenkant 

iš konkurso užduočių, atliktų nuo 2024-12-16 00:00:00 (UTC laiko zona) iki 2024-12-22 23:59:59 

(UTC laiko zona).   

5.6 Konkurso rezultatus nustatys konkurso komisija, atrenkanti geriausius konkurso užduočių 

rezultatus kiekviename savaitės etape. Konkurso komisija įvertins visas teisingai pateiktas 

paraiškas tam tikram savaitiniam etapui ir, pagal Taisyklių 5.4 punkte nurodytą schemą, atrinks 

tris dalyvius, kurie surinko daugiausiai taškų tam tikrame savaitiniame etape pagal Taisyklių 2.7 

punktą. Jei du ar daugiau dalyvių surinks tą patį taškų skaičių ir užims tą pačią vietą tam tikro 

savaitinio etapo reitinge, prizą gaus tas dalyvis, kuris konkurso užduotį atliko pirmesnis. 

 

6. REZULTATŲ PASKELBIMAS IR PRIZŲ ĮTEIKIMO TAISYKLĖS 

6.1 Organizatorius/Priėmėjas informuos kiekvieną laimėtoją apie laimėjimą ne vėliau kaip per 7 

dienas nuo tam tikro savaitinio konkurso etapo pabaigos, išsiųsdamas el. laišką su informacija 

apie laimėtą prizą kartu su unikaliu prizo kodu į konkurso dalyvio registracijos metu „Zozole Run“ 

žaidime nurodytą el. pašto adresą. El. laiške Priėmėjas informuos, kokie duomenys yra būtini 

prizui įteikti laimėtojui.   

6.2 Organizatorius/Priėmėjas neatsako už tai, kad negali pranešti laimėtojui apie laimėjimą dėl to, 

kad laimėtojas pateikė (registruodamasis „Zozole Run“) neteisingą el. pašto adresą arba pakeitė 

el. pašto adresą konkurso metu. Organizatorius/Priėmėjas taip pat neatsako už IT sistemų ar 

įrenginių, nepriklausančių nuo jų, veikimą arba už tai, kad informacija apie konkursą pateko į 

„nepageidaujamos žinutės/spam“ aplanką laimėtojo pašto dėžutėje dėl laimėtojo naudojamos IT 

sistemos ar el. pašto programos.   

6.3 Laimėti prizai bus išsiųsti konkurso laimėtojui per 1–2 savaites nuo dienos, kai Priėmėjui bus 

pateikta būtina informacija prizo atsiėmimui.   

6.4 Laimėti prizai, nurodyti 7.1, 7.2, 7.3 punktuose, bus išsiųsti į laimėtojo nurodytą el. pašto 

adresą.   

6.5 Norėdamas atsiimti prizą pagal 7.1, 7.2 ir 7.3 punktus, laimėtojas privalo pateikti reikiamus 

duomenis. Jei trūksta būtinų duomenų, prizas nebus įteiktas. Laimėtojai privalo pateikti 

identifikacinius duomenis bei kitą papildomai prašomą informaciją, jei j i reikalinga prizo 

atsiėmimui. 

6.6 Prizai pristatomi ne vėliau kaip 2024 m. sausio 6 d.  (UTC laiko zona) 

6.7 Jei prizo laimėtojas yra nepilnametis, prizas įteikiamas tik su suaugusio asmens sutikimu. 

Suaugęs asmuo, davęs sutikimą, privalo patvirtinti perdavimo aktą.   

6.8 Prizo pristatymo paslaugų išlaidas padengia Priėmėjas. Organizatorius/Priėmėjas neatsako, 

jei prizai nėra pristatomi dėl neteisingai, netiksliai nurodyto pristatymo adreso. Prizai pristatomi tik 

Lietuvos teritorijoje.   

6.9 Papildomos išlaidos, nenumatytos šiose Taisyklėse, susijusios su prizo atsiėmimu, 

pavyzdžiui, savarankiško atsiėmimo ar pakartotinio prizo pristatymo išlaidos, kai konkurso 

laimėtojas nepriima kurjerio siuntos arba susitaria su Priėmėju dėl kito prizo perdavimo būdo, 

nėra dengiamos ir nėra kompensuojamos prizo laimėtojams. Organizatorius/Priėmėjas neatsako, 



jei prizas nėra įteikiamas dėl laimėtojo kaltės arba dėl kitų priežasčių, kurios priskirtinos laimėtojui 

(pvz., laimėtojas nėra randamas pristatymo adresu, kurjeris negali susisiekti su laimėtoju, 

laimėtojas neprisijungia prie prizo nurodytu laiku, nurodo neteisingą adresą ar bet kuriuo kitu 

atveju). Tokiu atveju prizas gali būti pakartotinai išsiųstas / įteiktas laimėtojui po to, kai laimėtojas 

iš anksto apmoka visas Priėmėjo patirtas išlaidas dėl pakartotinio ir nesėkmingo prizo pristatymo. 

Priėmėjas neatsako už kurjerių / trečiųjų šalių teikiamų prizo pristatymo paslaugų kokybę.   

6.10 Laimėti ir neatsiimti prizai lieka Priėmėjo dispozicijoje. 

6.11 Jei prizas nepasiekė gavėjo, nėra įrodymo, kad jis nebuvo atsiimtas, tačiau siuntėjas turi 

įrodymą apie prizo išsiuntimą, o pretenzijos dėl prizo negavimo nepateiktos iki 2024 m. sausio 13 

d. (UTC), loterijos organizatorius neatsako už prizo negavimą, ir skundas nėra nagrinėjamas. 

7. PRIZAI 

7.1 I, II ir III savaitinių etapų konkurso prizai:  

7.1.2 1-100 vieta: FORUM CINEMA kino teatro bilietas, kurio vertė yra 10,00 € (dešimt eurų ir 00 

centų) už vienetą. Visų I, II ir III savaitinių etapų 1-100 vietos prizų skaičius yra 300 vienetų, po 1 

vienetą kiekvienam I, II ir III savaitiniam etapui. Visų I, II ir III savaitės 1-100 vietos prizų bendra 

vertė yra 3000 € (trys tūkstančiai eurų ir 00 centų).   

7.4 Bendras konkurso prizų skaičius yra 300 vienetų.   

7.5 Bendra visų konkurso prizų vertė yra 3000 € (trys tūkstančiai eurų ir 00 centų).   

7.6 Kupono galiojimo laikas yra iki 2025-12-22 (UTC). 

7.7 Jei prizams taikomi valstybiniai mokesčiai, juos sumoka konkurso Organizatorius.   

7.8 Prizai negali būti keičiami į pinigus ar kitus fizinius prizus.   

7.9 Prizų išvaizda gali skirtis nuo vaizdų pateiktuose dizainuose. 

 

8. KONKURSO TEISINGUMO PRIEŽIŪRA 

8.1 Konkurso komisija yra organas, kuris tikrina prizų skyrimą ir priima sprendimus dėl prizų 

skyrimo.   

8.2 Konkurso komisija sprendžia visus klausimus, susijusius su šiuo konkursu. 

 

9. SKUNDŲ NAGRINĖJIMO TVARKA   

9.1 Dalyvių skundai dėl konkurso taisyklių pažeidimų gali būti pateikti raštu, siunčiant skundą su 

įrodymais Skivak Sp. z o.o., įmonės kodas 361917397, Registracijos adresas Henryka 

Wieniawskiego 5 / 9, 61-712 Poznanė, Lenkija ar el. paštu zozole@SKIVAK.com arba 

biuro@skivak.pl. Skundai turi būti pateikti ne vėliau kaip iki 2024 m. Sausio mėn., 13 d. (UTC 

laiko zona). 

mailto:biuro@skivak.pl


9.2 Kiekviename skunde turi būti pateiktas išsamus aprašymas ir priežastis, dėl kurios 

pateikiamas skundas, bei prašymo turinys. Jei skundas pateikiamas elektroninėmis ryšio 

priemonėmis, dalyvis turėtų taip pat nurodyti elektroninį adresą bendravimui.   

9.3 Priimantis asmuo nagrinėja skundus ir į juos atsako per 30 darbo dienų nuo rašytinio skundo 

gavimo dienos. 

 

 

10. DUOMENŲ APSAUGA 

10.1 Konkurso organizatorius Skivak Sp. z o.o., įmonės kodas 361917397, registruotos buveinės 

adresas Henryka Wieniawskiego 5 / 9, 61-712 Poznanė, Lenkija arba el. paštu 

zozole@skivak.com yra duomenų valdytojas, atsakingas už duomenų rinkimą konkurso metu. 

10.2 Duomenų valdytojas, renkantis duomenis konkurso metu, yra UAB „Jump agency“, įmonės 

kodas 305544724, buveinės adresu: Manufaktūrų g. 20-218, LT-11342, el. paštas: 

loterija@jumpagency.lt  

10.2.1 UAB „Jump agency“ rinks ir tvarkys šiuos dalyvių asmens duomenis, susijusius su prizų 

administravimu:   

a) Vardas ir pavardė;   

b) El. pašto adresas;   

c) Asmens kodas (aukštesnės vertės prizų laimėtojams);   

d) Telefono numeris;   

e) Gyvenamosios vietos adresas (aukštesnės vertės prizų laimėtojams).   

10.3 Dalyvaudami konkurse, dalyviai patvirtina, kad sutinka su šiomis taisyklėmis ir kad 

Organizatorius bei jo paskirti asmenys gali tvarkyti jų duomenis konkurso organizavimui ir kitais 

žemiau nurodytais tikslais.   

10.4 Konkursui surinkti asmens duomenys tvarkomi remiantis asmens sutikimu, išreikštu 

užsiregistravus žaidime „Zozole Run“ per mobiliąją programėlę ir sutinkant su visomis žaidimo 

bei konkurso „Play Zozole Run“ sąlygomis. Dalyvis turi teisę bet kada, pateikdamas prašymą el. 

paštu zozole@SKIVAK.com arba biuro@skivak.pl, atšaukti savo sutikimą dėl asmens duomenų 

rinkimo ir tvarkymo, nepažeidžiant duomenų rinkimo ir tvarkymo teisėtumo iki sutikimo atšaukimo. 

Jei dalyvis atšaukia savo sutikimą, jis pašalinamas iš dalyvių sąrašo ir nebebūna konkurse.   

10.5 Dalyvių asmens duomenys naudojami šiais tikslais:   

a) Informacijos, susijusios su konkursu, teikimui, apdorojimui ir tvarkymui;   

b) Konkurso vykdymui;   

c) Konkurso kokybės užtikrinimui;   

d) Problemų, susijusių su konkurso vykdymu, sprendimui;   

mailto:loterija@jumpagency.lt


e) Prizų pristatymui ir atsiėmimui konkurso laimėtojams;   

f) Mokesčių už sėkmingą dalyvavimą konkurse mokėjimui;   

g) Kitiems teisėtiems tikslams, susijusiems su konkurso vykdymu.   

10.6 Dalyvių asmens duomenys gali būti perduoti trečiosioms šalims tiek, kiek tai susiję su 

konkurso vykdymu:   

a) Dalyvių duomenys teikiami teisėtiems duomenų tvarkytojams, būtiniems konkurso laimėtojų 

atrankai, jų administravimui e-puslapyje, susisiekimui su jais ir prizų perdavimui;   

b) Pašto paslaugų teikėjams teikiami dalyvių duomenys, būtini konkurso prizų pristatymui;   

c) Dalyvių duomenys, būtini taikomų mokesčių mokėjimui, teikiami valstybinėms institucijoms;   

d) Kitais teisėtais atvejais ir pagal Lietuvos Respublikos įstatymuose nustatytą tvarką.   

10.7 Dalyvių asmens duomenys saugomi tris mėnesius po konkurso pabaigos, išskyrus 

duomenis, būtinus taikomų mokesčių mokėjimui už laimėtą konkurso prizą, kurie saugomi 10 

metų po konkurso pabaigos.   

10.8 Dalyvis turi teisę kreiptis el. paštu biuro@skivak.pl ir prašyti suteikti prieigą prie savo asmens 

duomenų, jei turimi duomenys yra netikslūs ar neteisingi, juos ištaisyti, ištrinti arba apriboti 

duomenų tvarkymą, taip pat perduoti duomenis. Jei dalyvio prašymo įvykdymas apsunkina 

dalyvio dalyvavimą konkurse, dalyvis pašalinamas iš dalyvių sąrašo ir nebebūna konkurse.   

10.9 Dalyviai turi šias teises: žinoti (būti informuotiems) apie savo asmens duomenų tvarkymą; 

gauti informaciją apie šaltinius, iš kurių ir kokie asmens duomenys buvo surinkti, kokiu tikslu jie 

yra tvarkomi, kam jie buvo ir yra teikiami duomenų tvarkymo laikotarpiu; reikalauti ištaisyti, 

sunaikinti savo asmens duomenis arba sustabdyti jų tvarkymą, kai duomenys tvarkomi 

pažeidžiant asmens duomenų apsaugos teisės aktus; bet kada atsisakyti dalyvauti konkurse; 

kitas teises, nurodytas Asmens duomenų apsaugos įstatymuose. Jei dalyvis mano, kad jo teisės, 

susijusios su duomenų apsauga, yra pažeistos šio konkurso vykdymo metu, jis turi teisę pateikti 

skundą priežiūros institucijai: Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai, adresu A. 

Juozapavičiaus g. 6, LT-09310 Vilnius, tel. (8 5) 271 2804, 279 1445, el. paštas ada@ada.lt.   

10.10 Informacija apie asmens duomenų tvarkymą, kurį vykdo VIVID GAMES S.A., kurios 

buveinė yra Bydgoščiuje, susijusi su žaidimo „Zozole Run“ naudojimu, įskaitant asmenų, kurių 

duomenys tvarkomi, teises, pateikta Privatumo politikoje, kurią rasite adresu: 

https://support.vividgames.com/policies 

 

11. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS   

11.1 Konkurso taisyklės yra atviros ir viešai prieinamos konkurso interneto svetainėje adresu: 

www.zozole.lt   

11.2 Atvejais, kurie nėra reglamentuojami šiomis taisyklėmis, taikomos Lietuvos teisės nuostatos, 

ypač susijusios su Civilinio kodekso atitinkamomis nuostatomis.   

11.3 Organizatorius ir prižiūrintis asmuo neatsako už: 



• Dalyvių naudojamų įrenginių, su kuriais jie dalyvauja konkurse, nustatymus (aparatinės ir 

programinės įrangos konfigūracijas);   

• Bet kokių dalyvių pateiktų pareiškimų teisingumą.   

11.4 Norėdami gauti atsakymus į klausimus, susijusius su šiuo konkursu, dalyviai gali kreiptis į 

prižiūrintį asmenį el. paštu: loterija@jumpagency.lt 


